
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   High Division

  Дата и время проведения   26 апреля 2025 0:00   Место проведения   СК "Наша Арена" (г. Йошкар-Ола)

  ЦСКА   Атланта

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барышков Дмитрий
Бахтин Максим
Беляев Евгений
Бронерский Антон
Ганичев Александр
Иванов Артур
Костеров Данил
Курмузаков Антон
Лукоянов Андрей
Орзаев Илья
Пирогов Дмитрий
Рачков Данил
Рябинин Иван
Рябинин Максим
Селедкин Виталий
Смирнов Владислав
Суслов Степан
Фёдоров Илья
Царегородцев Сергей
Шакирьянов Айдар
Яранцев Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Андрей
Альдрасиве Аббас
Ватюков Андрей
Егошин Артем
Егошин Владимир
Егошин Сергей
Лаптев Андрей
Лаптев Артем
Лаптев Роман
Левашов Евгений
Ломтев Данил
Марков Владимир
Тихонов Юрий
Черемин Михаил
Шабалин Максим
Якимов Данил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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